[image: image1.png]

Совет Платнировского сельского поселения

Кореновского района

Р Е Ш Е Н И Е

от  20 февраля  2018 г.                                                                                        № ___
ст. Платнировская

Об установлении тарифа на услуги по сбору, транспортировке
твердых коммунальных отходов, оказываемые МУП Платнировский «Универсал» на 2018 год
     В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом 24 июня 1998 г. № 89-ФЗ "Об отходах производства и потребления», Федеральным законом от 29 декабря 2015 года № 404-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об охране окружающей среды» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», уставом Платнировского сельского поселения Кореновского района, Совет Платнировского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:

     1. Уcтановить тариф на услуги по сбору, транспортировке твердых коммунальных отходов, оказываемые муниципальным унитарным предприятием Платнировского сельского поселения Кореновского района «Универсал» в размере 835 (восемьсот тридцать пять) рублей 00 копеек за 1 (один) м3 с 1 марта 2018 года по 31 декабря 2018 года.
     2. Признать утратившим силу решение Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района от 26 декабря 2017 года № 192 «Об установлении тарифа на услуги по сбору, транспортировке твердых коммунальных отходов, оказываемые МУП Платнировский «Универсал» на 2018 год».
     3.  Опубликовать настоящее решение на информационном портале Кореновского района podsolnuh.media.
     4. Решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Совета
Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                        А.Г. Павленко
Глава Платнировского
сельского поселения

Кореновского района                                                                       Л.Н. Богославец